Poiché, secondo (Sant')Agostino, (l'Ordine Religioso) è la madre dell'onore e dell'immensa gloria celeste.

Il ventinovesimo (privilegio dei Religiosi) è che l'Ordine Religioso è maggiore, migliore e più vantaggioso per gli abitanti della terra in cui (esso) sta, di quanto, se tale regione o terra avesse sette grandissime fonti, di cui la prima fosse di acqua sorgiva, la seconda di vino, la terza di latte, la quarta di olio, la quinta di balsamo, la sesta di medicine per il corpo, la settima di antidoti e di pietre preziose, come ha rivelato la Gloriosa Vergine Maria ad un Religioso, cioè al Suo Novello Sposo.

Il trentesimo (privilegio dei Religiosi) è che l'Ordine Religioso è la Città di Dio, il Castello della Divina Potenza, la Scuola della Sapienza Eterna, la Fonte dell'Eterna Bontà, il Pozzo d'Immensa Portata, che contiene eminentemente in Sé, tutte le grandezze degli stati (di vita) del mondo, come si ritrova abbondantemente negli scritti di (Sant')Agostino, di (San) Girolamo, di (San) Gregorio e di (San) Bernardo.

DE MODO MEDITANDI AD
PSALTERIUM, S. DOMINICO REVELATO.

HIC triplex est, et suus cuique in Psalterio
Quinquagenae.

Primus [Modus]:

I. Quinquagenae, et Vocalem Orationem
et Meditationem refert ad CHRISTI
INCARNATIONEM: idque per sensuum
applicationem, in Mysterii illius partibus,
quae sunt: Annunciatio seu Conceptio,
Visitatio ad S. Elisabetham, Nativitas,
Circumcisio, Praesentatio, Fuga in
Aegyptum, Reditus indidem, Inventio in
Templo, Subjectio Christi sub Parentibus.
Ex his quinque delecta pro libitu
mysteria, cuique unum decadi, mente
designare oportebit; per cujus merita
precantis intentio pia offerat Deo Trinuno;
assumpta in Advocatam Inclita Virgine
Matre Dei; Quinquagenae primae in
Psalterio inter preces, laudes, et grates:
Salutationesque repetitas, et illa conditas
cogitatione ac intentione.

Et haec tunc ipsam vocalem orationem
quasi animat intus: exteriusque viva afflat
luce; velut accensa sedentem in tenebris
candela circumfulget: cujus in luce
peragit sua rectius.

Sed in uno quoque dictorum Mystério ad
Psalterium oraturus duas menti Personas
proponat: DEIPARAM cum JESULO
pensione.

Ubi sensuum applicationem sic exercere
devote licebit, ut DEIPARA Mater Capite
ad Calcem usque obeatur, et ad quodque
Ejus, Membrorum uno Ave Maria
pronuncietur: v[erbi] g[ratia]:

1. ad Caput Ejus, quod FILIO pro te
saepius inclinavit.
2. Oculis, aut Puellum pie intuitis, aut
suaviter lacrymatis.
3. Ori, JESULUM basianti .
4. Genis, ipsi eis appressis.
5. Labiis, ac Linguae, JESUM
laudantibus.
6. Auribus, Voculam Ejus haurientibus.
7. Uberibus, Eum Lactantibus.
8. Brachiis, illius gerulis.
9. Sinui, JESUM foventi.
10. Cordi, Ipsum Deamanti.